令和 6 年 1 月 16 日

泉大津市立誠風中学校

3 年生の保護者の皆様

 泉大津市立誠風中学校

校 長  向井 説行

進路指導主事  中野 滋行

公立高校特別選抜に向けた進路懇談会のご案内

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件について、生徒・保護者・担任と公立高校特別選抜に向けた懇談会を行い

ます。ご多用中ではございますが、特別選抜受験を検討されている場合はご出席ください

ますようお願いいたします。

記

1 日にち            令和 6年 2月 5日(月)

2 場 所            誠風中学校 各教室

            ３年  組  番 名前

該当する方に☑を入れてください。

□特別選抜の受験を検討しているので懇談を希望します。

□特別選抜の受験を希望しませんので懇談を希望しません。

懇談を希望する場合は、以下の表のご都合の悪い時間帯の枠に×を

記入してください。

時間帯 2月 5日(月)

15:00～15:20

15:20～15:40

15:40～16:00

16:00～16:20

16:20～16:40

※出欠に関わらず、１月 24 日(水)までに担任までご提出いただきますようお願いいたしま

す。

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ